
 

 

 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 41 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dr. inż. Tomasza Łątki  
na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych   

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6  Statut Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. inż. Tomasza Łątki na 
stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych na Uniwersytecie 
Warszawskim na Wydziale Geologii  w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej 
z siedzibą w Korzecku koło Chęcin, na podstawie umowy o pracę w wymiarze 1/2 etatu 
do końca trwania projektu „Budowa Europejskiego Centrum Edukacji Geologicznej 
w Chęcinach” projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


